تحرکات نظامیــان ترکیه همزمان با
هدف قرار دادن اهدافی در خاک سوریه نگرانی ها از
احتمال آغاز حمله گسترده قریب الوقوع این کشور

به شمال سوریه را افزایش داده است.

نقل قول جهان نما

خبر

کیوسک

لیز چنی و بهای مخالفت با ترامپ
الیزابت لین چنی 28جولای1966 میلادی)ششم مرداد1345( در مدیسون در ایالت ویسکانسین
متولد شد. او دختر بزرگ دیک چنی، معاون جورج بوش، رئیس جمهور اسبق آمریکاست. او در
سلســله مراتب رهبری حزب جمهوریخواه در جایگاه سوم بود و به نوشته بی بی سی، مسئولیت

مهم ترســیم و ترویج نظرگاه و پیام حزبش را بر عهده داشــت. چنی پیش از
شکســت در انتخابات 2روز پیش، به دلیل موضع گیری های تندش در برابر
اقدامات و اظهارات ترامپ با خشم جمهوریخواهان روبه رو شده بود. حزب

پیش تر در واکنش به حمایت چنی از اســتیضاح ترامپ با متهم کردن او
به عدم وفاداری، برکناری اش از پســت رهبری را به رأی گذاشــت که
چنی با 145رای در مقابــل 61رأی جان به در برد. بــا این حال، ادامه
انتقادهای چنی از رئیس جمهوری ســابق که جدی ترین کاندیدای
جمهوریخواهان برای شــرکت در انتخابات ریاست جمهوری2024
به شمار می رود، اعضای حزب را بر آن داشت تا در 12ماه می 2021
میلادی)22اردیبهشت1400( در رای گیری پشت درهای بسته، او

را از حضور در مثلث رهبری کنار بگذارند.

مکث